
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1290 del 06/12/2021

1 di 11

ORIGINALE

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

2° - SETTORE LAVORI PUBBLICI AMBIENTE DEMANIO PATRIMONIO
MANUTENZIONI CUC

DETERMINAZIONE N. 1290 DEL 06/12/2021

OGGETTO:Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del
Comune di Forte dei Marmi - Perizia n. 13/2011 CIG: 2356779B8B PROROGA
INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 5 del 15/01/2021, immediatamente esecutiva,
con la quale è stato approvato il bilancio Pluriennale 2021/2023;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 11 del 05/02/2021, immediatamente esecutiva,
con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2021/2023;

Considerato che con determina n. 315 del 13/03/2012 è stato affidato alla ditta Diddi srl, con
sede in Pistoia, viale Adua n.° 322 (C.F.: 00473850477 - IBAN:
IT25O0882913800000000002228), il “Servizio energia e tecnologico per gli impianti di
pertinenza del Comune di Forte dei Marmi” per un periodo di nove anni;

Visto che in data 24/10/2012 è stato sottoscritto con la ditta Diddi srl il contratto Rep. 7774 per
il servizio di cui all'oggetto, per l'importo di €. 1.685.250,00, I.V.A. esclusa;

Visto che in data 07/12/2012 è stata effettuata la consegna dell’incarico “Servizio energia e
tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi” per un periodo di
nove anni;

Visto che con DD n. 876 del 25/06/2021 era stata affidata la perizia suppletiva “Servizio
pluriennale energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei
Marmi” alla Perizia P13/11 alla ditta Diddi Srl;

Visto che il contratto del servizio in oggetto è in scadenza il 06/12/2021 prossimo a stagione
termica invernale già in corso;

Visto che il contratto specifica che l’appalto “avrà termine dopo i successivi anni 9 (nove) e
comunque fino al completamento dell’ultima stagione invernale di esercizio”;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1290 del 06/12/2021

2 di 11

Vista la necessità di garantire il proseguo del servizio in oggetto almeno fino al termine della
stagione invernale in corso;

Vista che la situazione emergenziale dovuta al COVID-19 sembra essere prorogata anche ai
primi mesi dell’anno 2022;

Data l’impossibilità di interrompere il servizio di riscaldamento presso tutti gli immobili di
proprietà del Comune di Forte dei Marmi così come il servizio di sanificazione straordinaria
dovuta all’emergenza COVID-19;

Considerata la disponibilità alla proroga del contratto Rep. 7774 per il servizio di cui
all'oggetto fino al completamento dell’ultima stagione invernale da parte della Ditta Diddi Srl
come da comunicazione acquisita per pec con prot. n. 0037480 del 29/10/2021 per garantire il
proseguo del servizio di pubblica necessità;

Considerato che nel bando di gara “AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ENERGIA E
TECNOLOGICO PER GLI IMPIANTI DI PERTINENZA DEL COMUNE DI FORTE DEI
MARMI, PER UN PERIODO DI NOVE ANNI” CUP:F21F11000090004 - CIG. N.
2356779B8B era già prevista “la facoltà, attraverso procedura negoziata senza bando ai sensi
e per gli effetti dell’art. 57, comma 5, lett. b), del D.Lgs. 163/06, di ripetere il servizio di cui
trattasi, sulla scorta del progetto di base oggetto del presente affidamento, se persistenti
l’interesse pubblico all’espletamento dello stesso e l’adeguatezza delle esigenze poste alla
base dell’affidamento per tre anni successivi alla stipulazione del contratto iniziale per un
importo stimato di €.827.200,24 oltre Iva di legge”;

Visto che il contratto prevede la possibilità di variare in più o in meno gli impianti assegnati;

Visto che la stazione appaltante ha previsto, con impegni specifici, incarichi per:
Servizio quinquennale di manutenzione e verifica dei presidi di sicurezza antincendio
degli immobili di proprietà comunale a decorrere dal 01/01/2022;
Servizio triennale per le operazioni di ispezione periodica di linee vita, sistemi
anticaduta, pulizia e sanificazione cisterne acqua sanitaria, pulizia/sostituzione
frangigetto e disinfezione reti idriche interne presso edifici comunali a decorrere dal
01/01/2022;
per servizi che facevano parte, tra gli altri, della perizia suppletiva alla Perizia 13/11;

Visto il prospetto relativo ai costi per la proroga gestione calore fino al 30 aprile 2022 del
Direttore dei Lavori Ing. Saverio Picerno, ricevuta dall’ufficio in data 26/11/2021 che, in base
ai servizi da fornire, ha stimato un importo di €. 191.088,49 oltre €. 42.039,47 per IVA così per
un totale lordo di €. 233.127,96 oltre all'eventuale manutenzione straordinaria degli impianti
stimata in via forfettaria in 30.000,00 € oltre 6600,00 per IVA così per un totale lordo di €
36.600,00;

Visto che il CIG 2356779B8B del servizio in oggetto ha sempre a disposizione € 284.497,14 al
netto delle competenze;

Vista la verifica effettuata dal Direttore dei Lavori del servizio gestione calore, Ing. Saverio
Picerno, il quale dichiara che il servizio in oggetto ad oggi è stato regolarmente eseguito come
da attestazioni rilasciate agli atti presso gli uffici comunali;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1290 del 06/12/2021

3 di 11

Vista la regolarità del D.U.R.C. della Ditta Diddi srl con sede in viale Adua n. 348 a Pistoia
(PT), p.iva n. 00473850477, emesso dall’ con protocollo n. INAIL_29568288 con scadenza
validità il 09/02/2022;

Visto il D.Lgs. 118/2011, si rende noto che detta spesa sarà esigibile, per i rispettivi importi,
nell’anno, nella seguente modalità:
- 2021 €. 53.396,34;
- 2022 €. 216.331,62.

D E T E R M I N A

1) di prorogare, nel rispetto del contratto esistente e comunque fino al completamento
dell’ultima stagione invernale già in esercizio, l’incarico per il “Servizio energia e
tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi” e della relativa
perizia suppletiva per le parti che rimangono, tolti i servizi che verranno affidati a parte, fino
al 30/04/2022 come meglio descritti nella relazione del Direttore dei Lavori Ing. Saverio
Picerno in atti d'ufficio;

2) di affidare la proroga di cui al punto precedente alla Ditta Diddi srl con sede viale Adua n.
348 a Pistoia (PT) p.iva n. 00473850477 al fine di poter garantire continuità del servizio di
climatizzazione invernale fino alla fine della stagione termica in corso;

3) di impegnare la somma complessiva di €. 269.727,96 come sotto specificato:

per l’anno 2021

- sul Cap. 4160/00 la cifra di €. 500,00;

- sul Cap. 2190/03 la cifra di €. 1.500,00;

- sul Cap. 2830/01 la cifra di €. 2.000,00;

- sul cap. 2970/01 la cifra di €. 5.000,00;

- sul Cap. 3180/01 la cifra di €. 4.000,00;

- sul Cap. 4163/00 la cifra di €. 5.000,00;

- sul Cap. 4260/01 la cifra di €. 3.000,00;

- sul cap. 1750/00 la cifra di €. 5.592,26;

- sul cap. 5631/05 la cifra di €. 26.804,08;

per l’anno 2022

- sul Cap. 4160/00 la cifra di €. 3.500,00;

- sul Cap. 2190/03 la cifra di €. 3.750,00;

- sul Cap. 2830/01 la cifra di €. 22.500,00;

- sul cap. 2970/01 la cifra di €. 50.000,00;

- sul Cap. 3180/01 la cifra di €. 47.500,00;

- sul Cap. 4160/05 la cifra di €. 15.000,00;

- sul Cap. 4163/00 la cifra di €. 27.055,29;

- sul Cap. 4260/01 la cifra di €. 10.000,00;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1290 del 06/12/2021

4 di 11

- sul cap. 1750/00 la cifra di €. 25.000,00;

- sul cap. 5631/05 la cifra di €. 9.526,33;

- sul Cap. 4168/00 la cifra di €. 2.500,00;

4) dando comunque atto del possibile conguaglio a cui verrà data successiva copertura in caso
di necessità considerato che a luglio 2022 dovrà essere fatta la revisione dei prezzi della
stagione 2021/2022;

5) di stabilire che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio;

6) di attuare gli adempimenti di pubblicità prescritti dall’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e gli
adempimenti inerenti la pubblicazione sul portale “Amministrazione Trasparente” nel
rispetto dell’articolo 37 del D.Lgs. 33/2013 e dell’art. 1, co. 32 della Legge 190/2012;

di dare immediata esecuzione al procedimento di cui trattasi, stabilendo, ai sensi dell’art. 31 del
D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., che il Responsabile Unico del Procedimento di cui trattasi è l’Arch.
Simone Pedonese

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.999 01.06 416000 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1283 N. 3266 € 500,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.999 03.01 219003 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1284 N. 3267 € 1.500,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1290 del 06/12/2021

5 di 11

n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.999 04.01 283001 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1285 N. 3268 € 2.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.999 04.02 297001 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1286 N. 3269 € 5.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.999 04.02 318001 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1287 N. 3270 € 4.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1290 del 06/12/2021

6 di 11

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.999 06.01 416300 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1288 N. 3271 € 5.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.999 08.01 426001 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1289 N. 3272 € 3.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.004 01.06 175000 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1290 N. 3273 € 5.592,26 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1290 del 06/12/2021

7 di 11

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.004 01.06 563105 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1291 N. 3274 € 26.804,08 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.999 04.02 297001 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1318 N. 122 € 50.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.999 04.02 318001 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1319 N. 123 € 47.500,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1290 del 06/12/2021

8 di 11

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.999 06.01 416300 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1320 N. 124 € 27.055,29 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.999 05.02 416800 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1321 N. 125 € 2.500,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.999 01.06 416000 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1322 N. 126 € 3.500,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1290 del 06/12/2021

9 di 11

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.999 03.01 219003 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1323 N. 127 € 3.750,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.999 04.01 283001 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1324 N. 128 € 22.500,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.999 06.01 416005 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1325 N. 129 € 15.000,00 Impegno N. 0 € 0,00



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1290 del 06/12/2021

10 di 11

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.999 08.01 426001 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1326 N. 130 € 10.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.011 01.06 175000 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1327 N. 131 € 25.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.011 01.06 563105 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1328 N. 132 € 9.526,33 Impegno N. 0 € 0,00



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1290 del 06/12/2021

11 di 11

Descrizione Creditore

DIDDI S.R.L.
Codice Fiscale: 00473850477 - P.Iva: 00473850477

Descrizione Impegni Assunti

Servizio energia e tecnologico per gli impianti di pertinenza del Comune di Forte dei Marmi - Perizia
n. 13/2011 CIG: 2356779B8BPROROGA INCARICO GIÀ PREVISTA DA PRECEDENTE
CONTRATTO - Ditta Diddi S.r.l.

IL DIRIGENTE
Dr. SIMONE PEDONESE

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


